
UCHWAŁA  Nr XVIII/107/20 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) w związku z art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Siemkowice zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVII/158/93 Rady Gminy Siemkowice z dnia 23 listopada 

1993 r., zmienionego Uchwała Nr VII/55/99 Rady Gminy Siemkowice z dnia 21 września 1999 r. 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 dotyczyć będzie korekty planu w zakresie dopuszczenia możliwości realizacji 

inwestycji celu publicznego – podziemnych sieci infrastruktury technicznej w ramach terenu 1R i nie będzie 

dotyczyć rysunków planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


